
KWS ARIANE
ŠPIČKOVÁ SLADOVNICKÁ JAKOST

SY TEPEE 
RANÉ SLADOVNICKÉ ESO

Hvězda mezi ozimými ječmeny

Vynikající vlastnosti

Poradí si i v přísuškových oblastech

Vhodnost pěstování napříč všemi 
výrobními oblastmi

Odrůda preferována a vykupována 
SLADOVNAMI SOUFFLET ČR, a.s. 

Výkonný genetický materiál  
pro Vaše pole

Vývojově ranější odrůda  
než KWS Ariane

Excelentní výnos a vyrovnaný 
zdravotní stav

Odrůda preferována a vykupována 
SLADOVNAMI SOUFFLET ČR, a.s.

Ječmen ozimý sladovnickýJečmen ozimý sladovnický 2Ř2Ř

ranost
STŘEDNĚ RANÁ

typ
DVOUŘADÝ

STŘEDNĚ VYSOKÉ 
AŽ NÍZKÉ (88 cm)

rostliny

STŘEDNÍ AŽ VYSOKÁ 
(45 g)

HTZ

VELMI DOBRÝ PODÍL 
PŘEDNÍHO ZRNA (88 %)

zrno

DOBRÁ
odolnost k poléhání

Udržovatel: KWS LOCHOW GMBH, DE; Registrace: ČR 2015 Udržovatel: Syngenta France, S.A.S., F; Registrace: EU katalog 2011

ranost
RANÁ 

typ
DVOUŘADÝ

STŘEDNĚ VYSOKÉ
AŽ NÍZKÉ (87 cm)

rostliny

STŘEDNÍ AŽ VYSOKÁ 
(46 g)

HTZ

VELMI DOBRÝ PODÍL 
PŘEDNÍHO ZRNA (90 %)

zrno

DOBRÁ
odolnost k poléhání

Zdravotní stav

3 71 2

fuzariózy klasu

Zdravotní stav

3 71 2

fuzariózy klasu


